ПРОТОКОЛ № 10/1 от 01.06.2021 года

Заседания общественной комиссии по итогам проведения рейтингового
голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов

общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году,
на единой федеральной платформе для онлайн голосования под
председательством Главы Михайловского МО Петухова М.В.

город Михайловск, Свердловская область

Присутствовали:

Петухов М.В., Глава Михайловского муниципального образования

Черепанова Н.В., общественный куратор проведения рейтингового
голосования, директор МУК «Центр культуры и досуга г.Михайловска»

Подчиненова Е.В., волонтер проведений рейтингового голосования, член
Совета ветеранов Михайловского МО

Хамзина ЗЛО., волонтер проведения рейтингового голосования, заведующая
Молодежным центром

Зимина В.В., заместитель главы Администрации Михайловского МО,

Воробьева С.А., ведущий специалист отдела социальной и кадровой политики
Администрации МихайловскогоМО, секретарь общественной комиссии

Члены общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
Михайловского муниципального образования»:

Попова - председатель Местного отделения
г ,  л  Свердловской областной общественнойГ алина Викторовна г

организации ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы,
пенсионеров Михайловского муниципального
образования (по согласованию), заместитель
председателя Комиссии.

Пильников - начальник 45 ПСЧ ФГКУ «32 ОФПС по
Свердловской области, подполковник
внутренней службы (по согласованию).

Валерий Александрович

главный государственный инспектор
Совсюк - безопасности дорожного движения
Денис Викторович Межмуниципального отдела МВД РФ

«Нижнесергинский», капитан полиции (по
согласованию).

представитель филиала Нижне-Сергинская

2

Представитель муниципальная организация ВОС
Свердловской областной Организации
Общероссийской общественной организации
инвалидов «Всероссийское ордена Трудового
Красного Знамени общество слепых» (по
согласованию).

Представитель

представитель Общероссийского Народного
Фронта в Свердловской области (по
согласованию).

член ВПП «Единая Россия», директор
Муниципального автономного

Щипанов

Сергей Владиславович
общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 1 г.Михайловска» (по
согласованию).

Шимкевич главный редактор Михайловского
муниципального вестника (по согласованию).Людмила Валентиновна

Об итогах голосования граждан за выбор общественных территорий,
планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной

платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru

за выбор дизайн-проектов общественной территории «Михайловский
сквер», расположенной в городе Михайловске, ул.Кирова

1. Принять к сведению информацию Петухова Михаила Васильевича,
Главы Михайловского муниципального образования об итогах голосования
граждан городского поселения Михайловского муниципального образования
Свердловской области Российской Федерации за выбор дизайн-проектов
общественной территории «Михайловский сквер», планируемой к
благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн
голосования za.gorodsreda.ru.

2. Утвердить результаты голосования за выбор дизайн-проектов
общественной территории «Михайловский сквер», планируемой к
благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн
голосования za.gorodsreda.ru. по Михайловскому муниципальному образованию
согласно приложению к настоящему протоколу (прилагается).

Председате

Секретарь

М.В. Петухов

С.А. Воробьева

о результатах голосования по отбору

Приложение к протоколу заседания общественной комиссии Михайловского муниципального образования
о б щ е с т в е н н ы х  территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализаци муниципальных программ формирования современной городской среды

№ п/п
Наименование

субъекта
Наименование МО

Наименование
общественной

территории,
предложенной для

общественного
обсуждения

Вид объекта
общественных
пространств,

предложенных для
общественного

обсуждения (парк,
сквер, бульвар,

набережная,
благоустройство
памятных мест,

площади и иное)

Голосование за
отбор

территории
да/нет

Голосование за
дизайн проект

да/нет

Количество
голосов,

поданных за
конкретную

общественную
территорию

Общественная
территория

(дизайн проект),
признанная

победителем по
итогам

рейтингового
голосования (да)

Планируемый год реализации
территории - победителя

голосования, (да)

2022 2023 2024 2025

Михайловское
муниципальное образование'

Дизайн-проект №  1
благоустройства
общественной

территории
'Михайловский сквер'

по адресу: Свердловская
область,

Нижнесергинский
район,город

Михайловск, улица
К м п п рЯ-

Свердловская область

Михайловское
муниципальное образование!

Дизайн-проект №  1
благоустрой ства
общественной

территории
"Михайловский сквер"

по адресу: Свердловская
область,

Нижнесергински й
район, город

Михайловск, улица
Кирова________

образование

Петухов М.В., Глава Михайловского муниципального образования

^йУ'дапал ЬНОгг/ М.В- Петухов [